

**Zarządzenie Nr 129/2012
Burmistrza Miasta Pułtusk
z dnia 9 lutego 2012 r.**

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pułtusk

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pułtusk na lata 2012-2042, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pułtusk na lata 2012- 2042 po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia
Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK
/-/ mgr inż. Wojciech Dębski

Zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:					
			środki z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń		w tym:				wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonto				
						podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 up/169sufp						na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	{1.1.}+{1.2}						{2.1.}+{2.2}	{2.1.1}+{2.1.2}							
Wykonanie 2010	54 103 855,52	53 116 716,71	0,00	987 138,81	354 186,05	0,00	71 701 828,60	51 459 416,42	49 893 435,47	0,00	0,00	0,00	1 565 980,95	1 565 980,95	
Wykonanie 2011	59 209 526,40	55 147 872,88	0,00	4 061 653,52	2 376 612,54	0,00	66 169 557,04	53 828 790,16	51 651 979,13	0,00	0,00	0,00	2 176 811,03	2 176 811,03	
Plan 3 kw. 2011	72 353 955,97	57 490 739,66	925 199,13	14 863 216,31	3 150 000,00	10 611 178,33	74 277 087,73	54 888 686,14	52 938 948,44	0,00	0,00	0,00	1 949 737,70	1 949 737,70	
2012	a	84 651 000,00	61 333 994,27	1 083 157,01	23 317 005,73	2 421 000,00	20 787 345,73	91 151 000,00	58 765 604,34	56 165 604,34	343 840,46	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	84 651 000,00	61 333 994,27	1 083 157,01	23 317 005,73	2 421 000,00	20 787 345,73	91 151 000,00	58 765 604,34	56 165 604,34	343 840,46	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00
2013	a	91 811 232,95	62 732 202,45	0,00	29 079 030,50	5 000 000,00	0,00	86 877 086,95	53 600 500,00	51 000 500,00	348 874,93	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-449 500,00	-449 500,00	-449 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	91 811 232,95	62 732 202,45	0,00	29 079 030,50	5 000 000,00	0,00	87 326 586,95	54 050 000,00	51 450 000,00	348 874,93	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00
2014	a	89 473 146,00	71 706 186,00	0,00	17 766 960,00	6 000 000,00	0,00	83 414 500,00	65 214 500,00	63 314 500,00	354 429,86	0,00	0,00	1 900 000,00	1 900 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	89 473 146,00	71 706 186,00	0,00	17 766 960,00	6 000 000,00	0,00	83 432 500,00	65 232 500,00	63 332 500,00	354 429,86	0,00	0,00	1 900 000,00	1 900 000,00
2015	a	73 328 946,00	64 261 986,00	0,00	9 066 960,00	1 500 000,00	0,00	67 480 300,00	56 480 300,00	54 680 300,00	359 917,74	0,00	0,00	1 800 000,00	1 800 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	73 328 946,00	64 261 986,00	0,00	9 066 960,00	1 500 000,00	0,00	67 498 300,00	56 498 300,00	54 698 300,00	359 917,74	0,00	0,00	1 800 000,00	1 800 000,00
2016	a	72 352 910,00	65 852 910,00	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	66 254 264,00	58 254 264,00	56 854 264,00	351 331,93	0,00	0,00	1 400 000,00	1 400 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-68 000,00	-68 000,00	-68 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	72 352 910,00	65 852 910,00	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	66 322 264,00	58 322 264,00	56 922 264,00	351 331,93	0,00	0,00	1 400 000,00	1 400 000,00
2017	a	74 615 933,80	68 115 933,80	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	68 765 214,00	58 765 214,00	57 665 214,00	342 665,77	0,00	0,00	1 100 000,00	1 100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-68 000,00	-68 000,00	-68 000,00	-600 000,00	0,00	0,00	0,00	
	c	74 615 933,80	68 115 933,80	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	68 833 214,00	58 833 214,00	57 733 214,00	942 665,77	0,00	0,00	1 100 000,00	1 100 000,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		w tym:			Wydatki bieżące razem	z tego:						
			środki z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środki z UE*			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
										z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]								
2018	a	74 338 933,00	70 338 933,00	0,00	4 000 000,00	500 000,00	0,00	68 901 659,76	60 901 659,76	59 901 659,76	347 912,63	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	-8 000,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	74 338 933,00	70 338 933,00	0,00	4 000 000,00	500 000,00	0,00	68 909 659,76	60 909 659,76	59 909 659,76	347 912,63	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00
2019	a	75 890 000,00	72 590 000,00	0,00	3 300 000,00	500 000,00	0,00	70 187 522,76	61 187 522,76	60 387 522,76	353 065,87	0,00	0,00	800 000,00	800 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 668 000,00	-1 668 000,00	-1 668 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	75 890 000,00	72 590 000,00	0,00	3 300 000,00	500 000,00	0,00	71 855 522,76	62 855 522,76	62 055 522,76	353 065,87	0,00	0,00	800 000,00	800 000,00
2020	a	78 170 477,24	75 170 477,24	0,00	3 000 000,00	500 000,00	0,00	72 632 000,00	62 632 000,00	62 032 000,00	358 118,93	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-868 000,00	-868 000,00	-868 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	78 170 477,24	75 170 477,24	0,00	3 000 000,00	500 000,00	0,00	73 500 000,00	63 500 000,00	62 900 000,00	358 118,93	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00
2021	a	79 410 477,24	78 410 477,24	0,00	1 000 000,00	200 000,00	0,00	74 956 000,00	65 956 000,00	65 456 000,00	363 132,59	0,00	0,00	500 000,00	500 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-68 000,00	-68 000,00	-68 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	79 410 477,24	78 410 477,24	0,00	1 000 000,00	200 000,00	0,00	75 024 000,00	66 024 000,00	65 524 000,00	363 132,59	0,00	0,00	500 000,00	500 000,00
2022	a	79 686 485,60	78 686 485,60	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	76 000 000,00	68 000 000,00	67 600 000,00	368 216,45	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00
	b	-1 600 000,00	-1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	81 286 485,60	80 286 485,60	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	76 000 000,00	68 000 000,00	67 600 000,00	368 216,45	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00
2023	a	80 600 000,00	79 600 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	80 548 208,76	69 964 000,00	69 614 000,00	373 302,23	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00
	b	-400 000,00	-400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	81 000 000,00	80 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	80 148 208,76	69 564 000,00	69 214 000,00	373 302,23	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00
2024	a	81 430 000,00	81 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 378 208,76	71 200 000,00	70 900 000,00	378 341,81	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	81 430 000,00	81 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 378 208,76	71 200 000,00	70 900 000,00	378 341,81	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00
2025	a	84 370 000,00	83 870 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 318 208,76	73 000 000,00	72 800 000,00	383 449,43	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	84 370 000,00	83 870 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 318 208,76	73 000 000,00	72 800 000,00	383 449,43	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
2026	a	84 500 000,00	84 000 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 448 208,76	74 700 000,00	74 600 000,00	364 577,67	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	84 500 000,00	84 000 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 448 208,76	74 700 000,00	74 600 000,00	364 577,67	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	z tego:						
			środki z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń		ze sprzedaży majątku			środki z UE*	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonto
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:		
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2027	a	85 000 000,00	84 800 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	84 948 209,12	77 500 000,00	77 400 000,00	145 783,72	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	85 000 000,00	84 800 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	84 948 209,12	77 500 000,00	77 400 000,00	145 783,72	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
2028	a	86 100 000,00	85 600 000,00	0,00	500 000,00	200 000,00	0,00	86 100 000,00	79 200 000,00	79 200 000,00	147 824,70	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	86 100 000,00	85 600 000,00	0,00	500 000,00	200 000,00	0,00	86 100 000,00	79 200 000,00	79 200 000,00	147 824,70	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	86 700 000,00	86 450 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	86 700 000,00	81 000 000,00	81 000 000,00	149 894,24	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	86 700 000,00	86 450 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	86 700 000,00	81 000 000,00	81 000 000,00	149 894,24	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	87 550 000,00	87 300 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	87 550 000,00	82 780 000,00	82 780 000,00	152 049,12	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	87 550 000,00	87 300 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	87 550 000,00	82 780 000,00	82 780 000,00	152 049,12	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	a	88 450 000,00	88 200 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	88 450 000,00	84 600 000,00	84 600 000,00	154 329,86	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	88 450 000,00	88 200 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	88 450 000,00	84 600 000,00	84 600 000,00	154 329,86	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	a	89 350 000,00	89 100 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	89 350 000,00	85 400 000,00	85 400 000,00	156 644,81	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	89 350 000,00	89 100 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	89 350 000,00	85 400 000,00	85 400 000,00	156 644,81	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	a	90 300 000,00	90 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	90 300 000,00	86 300 000,00	86 300 000,00	158 994,48	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	90 300 000,00	90 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	90 300 000,00	86 300 000,00	86 300 000,00	158 994,48	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	a	91 300 000,00	91 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	91 300 000,00	87 200 000,00	87 200 000,00	161 379,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	91 300 000,00	91 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	91 300 000,00	87 200 000,00	87 200 000,00	161 379,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	a	92 300 000,00	91 910 000,00	0,00	390 000,00	0,00	0,00	92 300 000,00	88 100 000,00	88 100 000,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	92 300 000,00	91 910 000,00	0,00	390 000,00	0,00	0,00	92 300 000,00	88 100 000,00	88 100 000,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	z tego:						
			środki z UE*	ze sprzedaży majątku		środki z UE*			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonta	
										z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2036	a	93 200 000,00	92 800 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	93 200 000,00	89 000 000,00	89 000 000,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	93 200 000,00	92 800 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	93 200 000,00	89 000 000,00	89 000 000,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00	0,00
2037	a	94 000 000,00	93 700 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	94 000 000,00	89 900 000,00	89 900 000,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	94 000 000,00	93 700 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	94 000 000,00	89 900 000,00	89 900 000,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00	0,00
2038	a	95 000 000,00	94 600 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 000 000,00	90 800 000,00	90 800 000,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	95 000 000,00	94 600 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 000 000,00	90 800 000,00	90 800 000,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00	0,00
2039	a	95 900 000,00	95 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 900 000,00	91 700 000,00	91 700 000,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	95 900 000,00	95 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 900 000,00	91 700 000,00	91 700 000,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00	0,00
2040	a	96 900 000,00	96 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	96 900 000,00	92 600 000,00	92 600 000,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	96 900 000,00	96 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	96 900 000,00	92 600 000,00	92 600 000,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00	0,00
2041	a	97 900 000,00	97 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	97 900 000,00	93 500 000,00	93 500 000,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	97 900 000,00	97 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	97 900 000,00	93 500 000,00	93 500 000,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00
2042	a	98 900 000,00	98 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	98 900 000,00	94 400 000,00	94 400 000,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	98 900 000,00	98 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	98 900 000,00	94 400 000,00	94 400 000,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00	0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	
												Lp
Formula			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]							
Wykonanie 2009	20 242 412,18	0,00	-17 597 973,08	1 657 300,29	20 498 427,24	89 994,24	0,00	0,00	0,00	20 408 433,00	0,00	
Wykonanie 2010	12 340 766,88	0,00	-6 960 030,64	1 319 082,72	11 672 898,88	832 898,88	0,00	0,00	0,00	10 840 000,00	0,00	
Plan 3 kw. 2011	19 388 401,59	0,00	-1 923 131,76	2 602 053,52	7 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 700 000,00	0,00	
2012	a	32 385 395,66	0,00	-6 500 000,00	2 568 389,93	12 346 868,36	0,00	0,00	0,00	12 346 868,36	6 500 000,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	32 385 395,66	0,00	-6 500 000,00	2 568 389,93	12 346 868,36	0,00	0,00	0,00	12 346 868,36	6 500 000,00	
2013	a	33 276 586,95	0,00	4 934 146,00	9 131 702,45	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	1 600 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	449 500,00	449 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 276 586,95	0,00	4 484 646,00	8 682 202,45	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	1 600 000,00	0,00	
2014	a	18 200 000,00	0,00	6 058 646,00	6 491 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	18 200 000,00	0,00	6 040 646,00	6 473 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	11 000 000,00	0,00	5 848 646,00	7 781 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	11 000 000,00	0,00	5 830 646,00	7 763 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	8 000 000,00	0,00	6 098 646,00	7 598 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	68 000,00	68 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	8 000 000,00	0,00	6 030 646,00	7 530 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a	10 000 000,00	0,00	5 850 719,80	9 350 719,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	68 000,00	68 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	10 000 000,00	0,00	5 782 719,80	9 282 719,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	8 000 000,00	0,00	5 437 273,24	9 437 273,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	8 000 000,00	0,00	5 429 273,24	9 429 273,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	9 000 000,00	0,00	5 702 477,24	11 402 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	1 668 000,00	1 668 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	9 000 000,00	0,00	4 034 477,24	9 734 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	10 000 000,00	0,00	5 538 477,24	12 538 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	868 000,00	868 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	10 000 000,00	0,00	4 670 477,24	11 670 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
		na pokrycie deficytu budżetu					na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
2021	a	9 000 000,00	0,00	4 454 477,24	12 454 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	68 000,00	68 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	9 000 000,00	0,00	4 386 477,24	12 386 477,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	8 000 000,00	0,00	3 686 485,60	10 686 485,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	-1 600 000,00	-1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	8 000 000,00	0,00	5 286 485,60	12 286 485,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	10 584 208,76	0,00	51 791,24	9 636 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	-800 000,00	-800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 584 208,76	0,00	851 791,24	10 436 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	10 178 208,76	0,00	51 791,24	10 230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 178 208,76	0,00	51 791,24	10 230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	11 318 208,76	0,00	51 791,24	10 870 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11 318 208,76	0,00	51 791,24	10 870 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	9 748 208,76	0,00	51 791,24	9 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	9 748 208,76	0,00	51 791,24	9 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	7 448 209,12	0,00	51 790,88	7 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 448 209,12	0,00	51 790,88	7 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	a	6 900 000,00	0,00	0,00	6 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 900 000,00	0,00	0,00	6 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	5 700 000,00	0,00	0,00	5 450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 700 000,00	0,00	0,00	5 450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	4 770 000,00	0,00	0,00	4 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 770 000,00	0,00	0,00	4 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
2031	a	3 850 000,00	0,00	0,00	3 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 850 000,00	0,00	0,00	3 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	a	3 950 000,00	0,00	0,00	3 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 950 000,00	0,00	0,00	3 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	a	4 000 000,00	0,00	0,00	3 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 000 000,00	0,00	0,00	3 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	a	4 100 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 100 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	a	4 200 000,00	0,00	0,00	3 810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 200 000,00	0,00	0,00	3 810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2036	a	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2037	a	4 100 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 100 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2038	a	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2039	a	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 200 000,00	0,00	0,00	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2040	a	4 300 000,00	0,00	0,00	3 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 300 000,00	0,00	0,00	3 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	
												Lp
Formula			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2]+[5.3.]							
2041	a	4 400 000,00	0,00	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 400 000,00	0,00	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2042	a	4 500 000,00	0,00	0,00	4 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 500 000,00	0,00	0,00	4 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
Wykonanie 2009	2 720 878,24	2 720 878,24	1 396 098,44	0,00	40 468 318,44	0,00	12 698 098,46	74,80%	51,33%	7,92%	5,34%	
Wykonanie 2010	4 712 868,24	4 712 868,24	1 173 699,48	0,00	46 595 450,20	0,00	11 524 399,08	78,70%	59,23%	11,64%	9,65%	
Plan 3 kw. 2011	5 776 868,24	5 776 868,24	3 035 699,48	0,00	48 230 258,26	0,00	8 488 699,60	66,66%	54,93%	10,68%	6,48%	
2012	a	5 846 868,36	5 846 868,36	2 434 699,60	0,00	53 868 950,20	0,00	14 515 000,00	63,64%	46,49%	10,38%	7,51%
	b	0,00	0,00	801 000,00	0,00	833 500,00	0,00	1 160 000,00	0,99%	-0,39%	0,00%	-0,94%
	c	5 846 868,36	5 846 868,36	1 633 699,60	0,00	53 035 450,20	0,00	13 355 000,00	62,65%	46,88%	10,38%	8,45%
2013	a	6 534 146,00	6 534 146,00	2 447 686,00	0,00	48 934 804,20	0,00	12 066 314,00	53,30%	40,16%	10,33%	7,66%
	b	449 500,00	449 500,00	68 000,00	0,00	384 000,00	0,00	1 091 000,00	0,42%	-0,77%	0,49%	0,41%
	c	6 084 646,00	6 084 646,00	2 379 686,00	0,00	48 550 804,20	0,00	10 975 314,00	52,88%	40,93%	9,84%	7,25%
2014	a	6 058 646,00	6 058 646,00	1 812 686,00	0,00	42 876 158,20	0,00	9 706 628,00	47,92%	37,07%	9,29%	7,27%
	b	18 000,00	18 000,00	68 000,00	0,00	366 000,00	0,00	476 000,00	0,41%	-0,12%	0,02%	-0,05%
	c	6 040 646,00	6 040 646,00	1 744 686,00	0,00	42 510 158,20	0,00	9 230 628,00	47,51%	37,19%	9,27%	7,32%
2015	a	5 848 646,00	5 848 646,00	1 702 686,00	0,00	37 027 512,20	0,00	8 003 942,00	50,50%	39,58%	10,92%	8,60%
	b	18 000,00	18 000,00	68 000,00	0,00	348 000,00	0,00	408 000,00	0,48%	-0,08%	0,02%	-0,07%
	c	5 830 646,00	5 830 646,00	1 634 686,00	0,00	36 679 512,20	0,00	7 595 942,00	50,02%	39,66%	10,90%	8,67%
2016	a	6 098 646,00	6 098 646,00	1 402 686,00	0,00	30 928 866,20	0,00	6 601 256,00	42,75%	33,62%	10,85%	8,91%
	b	68 000,00	68 000,00	68 000,00	0,00	280 000,00	0,00	340 000,00	0,39%	-0,09%	0,09%	0,00%
	c	6 030 646,00	6 030 646,00	1 334 686,00	0,00	30 648 866,20	0,00	6 261 256,00	42,36%	33,71%	10,76%	8,91%
2017	a	5 850 719,80	5 850 719,80	1 202 686,00	0,00	25 078 146,40	0,00	5 398 570,00	33,61%	26,37%	9,77%	8,16%
	b	68 000,00	68 000,00	68 000,00	0,00	212 000,00	0,00	272 000,00	0,28%	-0,08%	-0,72%	-0,81%
	c	5 782 719,80	5 782 719,80	1 134 686,00	0,00	24 866 146,40	0,00	5 126 570,00	33,33%	26,45%	10,49%	8,97%
2018	a	5 437 273,24	5 437 273,24	902 686,00	0,00	19 640 873,16	0,00	4 495 884,00	26,42%	20,37%	9,13%	7,91%
	b	8 000,00	8 000,00	68 000,00	0,00	204 000,00	0,00	204 000,00	0,27%	0,00%	0,01%	-0,08%
	c	5 429 273,24	5 429 273,24	834 686,00	0,00	19 436 873,16	0,00	4 291 884,00	26,15%	20,37%	9,12%	7,99%
2019	a	5 702 477,24	5 702 477,24	502 686,00	0,00	13 938 395,92	0,00	3 993 198,00	18,37%	13,10%	9,03%	8,37%
	b	1 668 000,00	1 668 000,00	68 000,00	0,00	-1 464 000,00	0,00	136 000,00	-1,93%	-2,11%	2,19%	2,11%
	c	4 034 477,24	4 034 477,24	434 686,00	0,00	15 402 395,92	0,00	3 857 198,00	20,30%	15,21%	6,84%	6,26%
2020	a	5 538 477,24	5 538 477,24	2 502 686,00	0,00	8 399 918,68	0,00	1 422 512,00	10,75%	8,93%	8,31%	5,11%
	b	868 000,00	868 000,00	68 000,00	0,00	-2 332 000,00	0,00	0,00	-2,98%	-2,98%	1,11%	1,02%
	c	4 670 477,24	4 670 477,24	2 434 686,00	0,00	10 731 918,68	0,00	1 422 512,00	13,73%	11,91%	7,20%	4,09%

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
2021	a	4 454 477,24	4 454 477,24	1 055 817,64	0,00	3 945 441,44	0,00	434 694,36	4,97%	4,42%	6,70%	5,37%
	b	68 000,00	68 000,00	68 000,00	0,00	-2 400 000,00	0,00	0,00	-3,02%	-3,02%	0,09%	0,00%
	c	4 386 477,24	4 386 477,24	987 817,64	0,00	6 345 441,44	0,00	434 694,36	7,99%	7,44%	6,61%	5,37%
2022	a	3 686 485,60	3 686 485,60	434 694,36	0,00	258 955,84	0,00	0,00	0,32%	0,32%	5,59%	5,04%
	b	-1 600 000,00	-1 600 000,00	0,00	0,00	-800 000,00	0,00	0,00	-0,98%	-0,98%	-1,86%	-1,87%
	c	5 286 485,60	5 286 485,60	434 694,36	0,00	1 058 955,84	0,00	0,00	1,30%	1,30%	7,45%	6,91%
2023	a	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	207 164,60	0,00	0,00	0,26%	0,26%	0,96%	0,96%
	b	-800 000,00	-800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	-0,98%	-0,98%
	c	851 791,24	851 791,24	0,00	0,00	207 164,60	0,00	0,00	0,26%	0,26%	1,94%	1,94%
2024	a	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	155 373,36	0,00	0,00	0,19%	0,19%	0,90%	0,90%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	155 373,36	0,00	0,00	0,19%	0,19%	0,90%	0,90%
2025	a	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	103 582,12	0,00	0,00	0,12%	0,12%	0,75%	0,75%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	103 582,12	0,00	0,00	0,12%	0,12%	0,75%	0,75%
2026	a	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	51 790,88	0,00	0,00	0,06%	0,06%	0,61%	0,61%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	51 790,88	0,00	0,00	0,06%	0,06%	0,61%	0,61%
2027	a	51 790,88	51 790,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,35%	0,35%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	51 790,88	51 790,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,35%	0,35%
2028	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2029	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2030	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
2031	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2032	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2033	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2034	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2035	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2036	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2037	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2038	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2039	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2040	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)							
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła	[6.1.]+[6.2]										
2041	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2042	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,05%	0,05%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,05%	0,05%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formula															
Wykonanie 2020	0,00	3,72%	3,72%	7,92%	TAK	5,34%	TAK	23 691 839,21	435 686,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2021	0,00	6,24%	6,24%	11,64%	TAK	9,65%	TAK	24 820 031,10	432 299,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2021	0,00	7,95%	7,95%	10,68%	TAK	6,48%	TAK	24 964 062,83	461 516,00	3 399 883,75	15 584 549,23	0,00	0,00	0,00	
2012	a	0,00	5,97%	5,89%	10,38%	NIE	7,51%	NIE	26 451 782,11	465 283,00	4 071 273,42	30 056 690,51	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	-0,94%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,97%	5,89%	10,38%	NIE	8,45%	NIE	26 451 782,11	465 283,00	4 071 273,42	30 056 690,51	0,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	6,69%	15,39%	10,33%	NIE	7,66%	NIE	26 980 817,00	481 851,00	2 876 731,45	33 276 586,95	4 934 146,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,49%	0,49%	NIE	0,41%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	449 500,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,69%	14,90%	9,84%	NIE	7,25%	NIE	26 980 817,00	481 851,00	2 876 731,45	33 276 586,95	4 484 646,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	9,74%	13,96%	9,29%	TAK	7,27%	TAK	27 520 433,00	491 488,00	2 669 550,38	8 944 441,90	6 058 646,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,16%	0,02%	0,02%	TAK	-0,05%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	9,58%	13,94%	9,27%	TAK	7,32%	TAK	27 520 433,00	491 488,00	2 669 550,38	8 944 441,90	6 040 646,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	11,75%	12,66%	10,92%	TAK	8,60%	TAK	28 070 842,00	501 318,00	2 617 437,26	908 655,88	5 848 646,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,17%	0,03%	0,02%	TAK	-0,07%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	11,58%	12,63%	10,90%	TAK	8,67%	TAK	28 070 842,00	501 318,00	2 617 437,26	908 655,88	5 830 646,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	14,00%	11,88%	10,85%	TAK	8,91%	TAK	28 632 258,00	511 344,00	363 559,21	873 458,13	6 098 646,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,18%	0,09%	0,09%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	68 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	13,82%	11,79%	10,76%	TAK	8,91%	TAK	28 632 258,00	511 344,00	363 559,21	873 458,13	6 030 646,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	12,83%	13,87%	9,77%	TAK	8,16%	TAK	29 204 903,00	521 571,00	354 893,05	837 083,85	5 850 719,80	0,00	0,00
	b	0,00	0,04%	0,09%	-0,72%	TAK	-0,81%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	68 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,79%	13,78%	10,49%	TAK	8,97%	TAK	29 204 903,00	521 571,00	354 893,05	837 083,85	5 782 719,80	0,00	0,00
2018	a	0,00	12,80%	13,37%	9,13%	TAK	7,91%	TAK	29 789 001,00	532 002,00	360 139,91	801 297,84	5 437 273,24	0,00	0,00
	b	0,00	0,07%	0,01%	0,01%	TAK	-0,08%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,73%	13,36%	9,12%	TAK	7,99%	TAK	29 789 001,00	532 002,00	360 139,91	801 297,84	5 429 273,24	0,00	0,00
2019	a	0,00	13,04%	15,68%	9,03%	TAK	8,37%	TAK	30 384 781,00	542 642,00	365 293,15	765 511,81	5 702 477,24	0,00	0,00
	b	0,00	0,06%	2,19%	2,19%	NIE	2,11%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	1 668 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,98%	13,49%	6,84%	TAK	6,26%	TAK	30 384 781,00	542 642,00	365 293,15	765 511,81	4 034 477,24	0,00	0,00
2020	a	0,00	14,31%	16,68%	8,31%	TAK	5,11%	TAK	30 992 476,00	553 495,00	370 346,21	729 921,88	5 538 477,24	0,00	0,00
	b	0,00	0,77%	1,11%	1,11%	NIE	1,02%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	868 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	13,54%	15,57%	7,20%	TAK	4,09%	TAK	30 992 476,00	553 495,00	370 346,21	729 921,88	4 670 477,24	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formula															
2021	a	0,00	15,24%	15,94%	6,70%	TAK	5,37%	TAK	31 302 400,00	564 565,00	375 359,87	693 938,62	4 454 477,24	0,00	0,00
	b	0,00	1,10%	0,09%	0,09%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	68 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	14,14%	15,85%	6,61%	TAK	5,37%	TAK	31 302 400,00	564 565,00	375 359,87	693 938,62	4 386 477,24	0,00	0,00
2022	a	0,00	16,10%	13,41%	5,59%	TAK	5,04%	TAK	31 615 424,00	575 856,00	380 443,73	0,00	3 686 485,60	0,00	0,00
	b	0,00	1,13%	-1,71%	-1,86%	TAK	-1,87%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 600 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	14,97%	15,12%	7,45%	TAK	6,91%	TAK	31 615 424,00	575 856,00	380 443,73	0,00	5 286 485,60	0,00	0,00
2023	a	0,00	15,34%	11,96%	0,96%	TAK	0,96%	TAK	31 931 578,00	587 373,00	385 529,51	0,00	51 791,24	0,00	0,00
	b	0,00	-0,17%	-0,92%	-0,98%	TAK	-0,98%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-800 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	15,51%	12,88%	1,94%	TAK	1,94%	TAK	31 931 578,00	587 373,00	385 529,51	0,00	851 791,24	0,00	0,00
2024	a	0,00	13,77%	12,56%	0,90%	TAK	0,90%	TAK	32 250 893,00	599 120,00	390 569,09	0,00	51 791,24	0,00	0,00
	b	0,00	-0,85%	0,00%	0,00%	NIE	0,00%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	14,62%	12,56%	0,90%	TAK	0,90%	TAK	32 250 893,00	599 120,00	390 569,09	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2025	a	0,00	12,64%	12,88%	0,75%	TAK	0,75%	TAK	32 873 402,00	611 102,00	395 676,71	0,00	51 791,24	0,00	0,00
	b	0,00	-0,88%	0,00%	0,00%	NIE	0,00%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	13,52%	12,88%	0,75%	TAK	0,75%	TAK	32 873 402,00	611 102,00	395 676,71	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2026	a	0,00	12,47%	11,01%	0,61%	TAK	0,61%	TAK	32 899 136,00	623 324,00	376 804,95	0,00	51 791,24	0,00	0,00
	b	0,00	-0,30%	0,00%	0,00%	NIE	0,00%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,77%	11,01%	0,61%	TAK	0,61%	TAK	32 899 136,00	623 324,00	376 804,95	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2027	a	0,00	12,15%	8,82%	0,35%	TAK	0,35%	TAK	33 228 127,00	635 790,00	157 871,48	0,00	51 790,88	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,15%	8,82%	0,35%	TAK	0,35%	TAK	33 228 127,00	635 790,00	157 871,48	0,00	51 790,88	0,00	0,00
2028	a	0,00	10,90%	7,67%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 560 408,00	648 506,00	159 912,46	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	10,90%	7,67%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 560 408,00	648 506,00	159 912,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	0,00	9,17%	6,29%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 896 022,00	661 476,00	161 982,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	9,17%	6,29%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 896 022,00	661 476,00	161 982,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	0,00	7,59%	5,16%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	674 706,00	164 136,88	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7,59%	5,16%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	674 706,00	164 136,88	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formula														
2031	a	0,00	6,37%	4,07%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	688 200,00	166 417,62	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,37%	4,07%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	688 200,00	166 417,62	0,00	0,00	0,00
2032	a	0,00	5,17%	4,14%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	701 864,00	168 732,57	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,17%	4,14%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	701 864,00	168 732,57	0,00	0,00	0,00
2033	a	0,00	4,46%	4,10%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	716 003,00	171 082,24	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,46%	4,10%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	716 003,00	171 082,24	0,00	0,00	0,00
2034	a	0,00	4,10%	4,16%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	730 323,00	170 917,80	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,10%	4,16%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	730 323,00	170 917,80	0,00	0,00	0,00
2035	a	0,00	4,13%	4,13%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	744 929,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,13%	4,13%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	744 929,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00
2036	a	0,00	4,13%	4,08%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	759 828,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,13%	4,08%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	759 828,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00
2037	a	0,00	4,12%	4,04%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	775 025,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,12%	4,04%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	775 025,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00
2038	a	0,00	4,08%	4,00%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	790 526,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,08%	4,00%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	790 526,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00
2039	a	0,00	4,04%	3,96%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	806 337,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,04%	3,96%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	806 337,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00
2040	a	0,00	4,00%	4,02%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	822 464,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,00%	4,02%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	822 464,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
2041	a	0,00	3,99%	4,09%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	838 913,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,99%	4,09%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	838 913,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00
2042	a	0,00	4,02%	4,15%	0,05%	TAK	0,05%	TAK	34 000 000,00	855 691,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,02%	4,15%	0,05%	TAK	0,05%	TAK	34 000 000,00	855 691,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK
/-/ mgr inż. Wojciech Dębski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:								
		dochody bieżące	w tym:		w tym:			Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środki z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 up/169sufp					
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.		
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]								
Wykonanie 2010	54 103 855,52	53 116 716,71	0,00	987 138,81	354 186,05	0,00	71 701 828,60	51 459 416,42	49 893 435,47	0,00	0,00	0,00	1 565 980,95	1 565 980,95		
Wykonanie 2011	59 209 526,40	55 147 872,88	0,00	4 061 653,52	2 376 612,54	0,00	66 169 557,04	53 828 790,16	51 651 979,13	0,00	0,00	0,00	2 176 811,03	2 176 811,03		
Plan 3 kw. 2011	72 353 955,97	57 490 739,66	925 199,13	14 863 216,31	3 150 000,00	10 611 178,33	74 277 087,73	54 888 686,14	52 938 948,44	0,00	0,00	0,00	1 949 737,70	1 949 737,70		
2012	84 651 000,00	61 333 994,27	1 083 157,01	23 317 005,73	2 421 000,00	20 787 345,73	91 151 000,00	58 765 604,34	56 165 604,34	343 840,46	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00		
2013	91 811 232,95	62 732 202,45	0,00	29 079 030,50	5 000 000,00	0,00	86 877 086,95	53 600 500,00	51 000 500,00	348 874,93	0,00	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00		
2014	89 473 146,00	71 706 186,00	0,00	17 766 960,00	6 000 000,00	0,00	83 414 500,00	65 214 500,00	63 314 500,00	354 429,86	0,00	0,00	1 900 000,00	1 900 000,00		
2015	73 328 946,00	64 261 986,00	0,00	9 066 960,00	1 500 000,00	0,00	67 480 300,00	56 480 300,00	54 680 300,00	359 917,74	0,00	0,00	1 800 000,00	1 800 000,00		
2016	72 352 910,00	65 852 910,00	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	66 254 264,00	58 254 264,00	56 854 264,00	351 331,93	0,00	0,00	1 400 000,00	1 400 000,00		
2017	74 615 933,80	68 115 933,80	0,00	6 500 000,00	1 000 000,00	0,00	68 765 214,00	58 765 214,00	57 665 214,00	342 665,77	0,00	0,00	1 100 000,00	1 100 000,00		
2018	74 338 933,00	70 338 933,00	0,00	4 000 000,00	500 000,00	0,00	68 901 659,76	60 901 659,76	59 901 659,76	347 912,63	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00		
2019	75 890 000,00	72 590 000,00	0,00	3 300 000,00	500 000,00	0,00	70 187 522,76	61 187 522,76	60 387 522,76	353 065,87	0,00	0,00	800 000,00	800 000,00		
2020	78 170 477,24	75 170 477,24	0,00	3 000 000,00	500 000,00	0,00	72 632 000,00	62 632 000,00	62 032 000,00	358 118,93	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00		
2021	79 410 477,24	78 410 477,24	0,00	1 000 000,00	200 000,00	0,00	74 956 000,00	65 956 000,00	65 456 000,00	363 132,59	0,00	0,00	500 000,00	500 000,00		
2022	79 686 485,60	78 686 485,60	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	76 000 000,00	68 000 000,00	67 600 000,00	368 216,45	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00		
2023	80 600 000,00	79 600 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	80 548 208,76	69 964 000,00	69 614 000,00	373 302,23	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00		
2024	81 430 000,00	81 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 378 208,76	71 200 000,00	70 900 000,00	378 341,81	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00		
2025	84 370 000,00	83 870 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 318 208,76	73 000 000,00	72 800 000,00	383 449,43	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00		
2026	84 500 000,00	84 000 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	84 448 208,76	74 700 000,00	74 600 000,00	364 577,67	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00		
2027	85 000 000,00	84 800 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	84 948 209,12	77 500 000,00	77 400 000,00	145 783,72	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00		
2028	86 100 000,00	85 600 000,00	0,00	500 000,00	200 000,00	0,00	86 100 000,00	79 200 000,00	79 200 000,00	147 824,70	0,00	0,00	0,00	0,00		
2029	86 700 000,00	86 450 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	86 700 000,00	81 000 000,00	81 000 000,00	149 894,24	0,00	0,00	0,00	0,00		
2030	87 550 000,00	87 300 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	87 550 000,00	82 780 000,00	82 780 000,00	152 049,12	0,00	0,00	0,00	0,00		
2031	88 450 000,00	88 200 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	88 450 000,00	84 600 000,00	84 600 000,00	154 329,86	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				odsetki i dyskonto	
			środki z UE*	ze sprzedaży majątku		środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu		
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2032	89 350 000,00	89 100 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00	89 350 000,00	85 400 000,00	85 400 000,00	156 644,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
2033	90 300 000,00	90 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	90 300 000,00	86 300 000,00	86 300 000,00	158 994,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
2034	91 300 000,00	91 000 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	91 300 000,00	87 200 000,00	87 200 000,00	161 379,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
2035	92 300 000,00	91 910 000,00	0,00	390 000,00	0,00	0,00	92 300 000,00	88 100 000,00	88 100 000,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2036	93 200 000,00	92 800 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	93 200 000,00	89 000 000,00	89 000 000,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
2037	94 000 000,00	93 700 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	94 000 000,00	89 900 000,00	89 900 000,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00	0,00	
2038	95 000 000,00	94 600 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 000 000,00	90 800 000,00	90 800 000,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00	0,00	
2039	95 900 000,00	95 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	95 900 000,00	91 700 000,00	91 700 000,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00	0,00	
2040	96 900 000,00	96 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	96 900 000,00	92 600 000,00	92 600 000,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00	0,00	
2041	97 900 000,00	97 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	97 900 000,00	93 500 000,00	93 500 000,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
2042	98 900 000,00	98 500 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	98 900 000,00	94 400 000,00	94 400 000,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00	0,00	

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)							
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła	[6.1.]+[6.2]										
Wykonanie 2009	2 720 878,24	2 720 878,24	1 396 098,44	0,00	40 468 318,44	0,00	12 698 098,46	74,80%	51,33%	7,92%	5,34%
Wykonanie 2010	4 712 868,24	4 712 868,24	1 173 699,48	0,00	46 595 450,20	0,00	11 524 399,08	78,70%	59,23%	11,64%	9,65%
Plan 3 kw. 2011	5 776 868,24	5 776 868,24	3 035 699,48	0,00	48 230 258,26	0,00	8 488 699,60	66,66%	54,93%	10,68%	6,48%
2012	5 846 868,36	5 846 868,36	2 434 699,60	0,00	53 868 950,20	0,00	14 515 000,00	63,64%	46,49%	10,38%	7,51%
2013	6 534 146,00	6 534 146,00	2 447 686,00	0,00	48 934 804,20	0,00	12 066 314,00	53,30%	40,16%	10,33%	7,66%
2014	6 058 646,00	6 058 646,00	1 812 686,00	0,00	42 876 158,20	0,00	9 706 628,00	47,92%	37,07%	9,29%	7,27%
2015	5 848 646,00	5 848 646,00	1 702 686,00	0,00	37 027 512,20	0,00	8 003 942,00	50,50%	39,58%	10,92%	8,60%
2016	6 098 646,00	6 098 646,00	1 402 686,00	0,00	30 928 866,20	0,00	6 601 256,00	42,75%	33,62%	10,85%	8,91%
2017	5 850 719,80	5 850 719,80	1 202 686,00	0,00	25 078 146,40	0,00	5 398 570,00	33,61%	26,37%	9,77%	8,16%
2018	5 437 273,24	5 437 273,24	902 686,00	0,00	19 640 873,16	0,00	4 495 884,00	26,42%	20,37%	9,13%	7,91%
2019	5 702 477,24	5 702 477,24	502 686,00	0,00	13 938 395,92	0,00	3 993 198,00	18,37%	13,10%	9,03%	8,37%
2020	5 538 477,24	5 538 477,24	2 502 686,00	0,00	8 399 918,68	0,00	1 422 512,00	10,75%	8,93%	8,31%	5,11%
2021	4 454 477,24	4 454 477,24	1 055 817,64	0,00	3 945 441,44	0,00	434 694,36	4,97%	4,42%	6,70%	5,37%
2022	3 686 485,60	3 686 485,60	434 694,36	0,00	258 955,84	0,00	0,00	0,32%	0,32%	5,59%	5,04%
2023	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	207 164,60	0,00	0,00	0,26%	0,26%	0,96%	0,96%
2024	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	155 373,36	0,00	0,00	0,19%	0,19%	0,90%	0,90%
2025	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	103 582,12	0,00	0,00	0,12%	0,12%	0,75%	0,75%
2026	51 791,24	51 791,24	0,00	0,00	51 790,88	0,00	0,00	0,06%	0,06%	0,61%	0,61%
2027	51 790,88	51 790,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,35%	0,35%
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,17%	0,17%
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2035	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2036	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2037	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2038	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2039	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)							
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła	[6.1.]+[6.2]										
2040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2041	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
2042	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,05%	0,05%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
Wykonanie 2020	0,00	3,72%	3,72%	7,92%	TAK	5,34%	TAK	23 691 839,21	435 686,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2020	0,00	6,24%	6,24%	11,64%	TAK	9,65%	TAK	24 820 031,10	432 299,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2021	0,00	7,95%	7,95%	10,68%	TAK	6,48%	TAK	24 964 062,83	461 516,00	3 399 883,75	15 584 549,23	0,00	0,00	0,00
2012	0,00	5,97%	5,89%	10,38%	NIE	7,51%	NIE	26 451 782,11	465 283,00	4 071 273,42	30 056 690,51	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	6,69%	15,39%	10,33%	NIE	7,66%	NIE	26 980 817,00	481 851,00	2 876 731,45	33 276 586,95	4 934 146,00	0,00	0,00
2014	0,00	9,74%	13,96%	9,29%	TAK	7,27%	TAK	27 520 433,00	491 488,00	2 669 550,38	8 944 441,90	6 058 646,00	0,00	0,00
2015	0,00	11,75%	12,66%	10,92%	TAK	8,60%	TAK	28 070 842,00	501 318,00	2 617 437,26	908 655,88	5 848 646,00	0,00	0,00
2016	0,00	14,00%	11,88%	10,85%	TAK	8,91%	TAK	28 632 258,00	511 344,00	363 559,21	873 458,13	6 098 646,00	0,00	0,00
2017	0,00	12,83%	13,87%	9,77%	TAK	8,16%	TAK	29 204 903,00	521 571,00	354 893,05	837 083,85	5 850 719,80	0,00	0,00
2018	0,00	12,80%	13,37%	9,13%	TAK	7,91%	TAK	29 789 001,00	532 002,00	360 139,91	801 297,84	5 437 273,24	0,00	0,00
2019	0,00	13,04%	15,68%	9,03%	TAK	8,37%	TAK	30 384 781,00	542 642,00	365 293,15	765 511,81	5 702 477,24	0,00	0,00
2020	0,00	14,31%	16,68%	8,31%	TAK	5,11%	TAK	30 992 476,00	553 495,00	370 346,21	729 921,88	5 538 477,24	0,00	0,00
2021	0,00	15,24%	15,94%	6,70%	TAK	5,37%	TAK	31 302 400,00	564 565,00	375 359,87	693 938,62	4 454 477,24	0,00	0,00
2022	0,00	16,10%	13,41%	5,59%	TAK	5,04%	TAK	31 615 424,00	575 856,00	380 443,73	0,00	3 686 485,60	0,00	0,00
2023	0,00	15,34%	11,96%	0,96%	TAK	0,96%	TAK	31 931 578,00	587 373,00	385 529,51	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2024	0,00	13,77%	12,56%	0,90%	TAK	0,90%	TAK	32 250 893,00	599 120,00	390 569,09	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2025	0,00	12,64%	12,88%	0,75%	TAK	0,75%	TAK	32 873 402,00	611 102,00	395 676,71	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2026	0,00	12,47%	11,01%	0,61%	TAK	0,61%	TAK	32 899 136,00	623 324,00	376 804,95	0,00	51 791,24	0,00	0,00
2027	0,00	12,15%	8,82%	0,35%	TAK	0,35%	TAK	33 228 127,00	635 790,00	157 871,48	0,00	51 790,88	0,00	0,00
2028	0,00	10,90%	7,67%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 560 408,00	648 506,00	159 912,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	9,17%	6,29%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	33 896 022,00	661 476,00	161 982,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	7,59%	5,16%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	674 706,00	164 136,88	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	0,00	6,37%	4,07%	0,17%	TAK	0,17%	TAK	34 000 000,00	688 200,00	166 417,62	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	5,17%	4,14%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	701 864,00	168 732,57	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	0,00	4,46%	4,10%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	716 003,00	171 082,24	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	0,00	4,10%	4,16%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	730 323,00	170 917,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	0,00	4,13%	4,13%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	744 929,00	163 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2036	0,00	4,13%	4,08%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	759 828,00	166 257,09	0,00	0,00	0,00	0,00
2037	0,00	4,12%	4,04%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	775 025,00	168 750,95	0,00	0,00	0,00	0,00
2038	0,00	4,08%	4,00%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	790 526,00	171 282,21	0,00	0,00	0,00	0,00
2039	0,00	4,04%	3,96%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	806 337,00	173 851,44	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
2040	0,00	4,00%	4,02%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	822 464,00	176 459,21	0,00	0,00	0,00	0,00
2041	0,00	3,99%	4,09%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	34 000 000,00	838 913,00	179 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00
2042	0,00	4,02%	4,15%	0,05%	TAK	0,05%	TAK	34 000 000,00	855 691,00	53 343,69	0,00	0,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK
/-/ mgr inż. Wojciech Dębski

Informacja o relacji o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Lp	Wyszczególnienie	2009	2010	Plan 2011 III kwartał	Plan 2012
a	Dochody bieżące	53 116 716,71	55 147 872,88	57 490 739,66	61 333 994,27
b	Sprzedaż majątku	354 186,05	2 376 612,54	3 150 000,00	2 421 000,00
c	Wydatki bieżące	51 459 416,42	53 828 790,16	54 888 686,14	58 765 604,34
d	Dochody ogółem	54 103 855,52	59 209 526,40	72 353 955,97	84 651 000,00
e	(Dochody bieżące + sprzedaż majątku- wydatki bieżące)/dochody ogółem (a+b-c/d)	3,72%	6,24%	7,95%	5,89%
f	relacja określona w art. 243 ufp (3,72%+6,24%+7,94%)				5,97%

BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK
/-/ mgr inż. Wojciech Dębski